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1. Yleistä 
 

OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys on perustettu 
23.3.1995. Yhdistys on kahdeksan Kokkolassa ja 
Keski-Pohjanmaan maakunnassa toimivan opetta-
jajäsenyhdistyksen kattojärjestö (ns. C-mallin yhdis-
tys). Henkilöjäseniä oli vuoden 2022 lopussa 921. 
 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin Teams-etäyh-
teydellä 2.2.2022. Osallistujia oli yhteensä 21. 
 

2. Hallitus ja toimihenkilöt 
 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja ja 
kahdeksan jäsentä, joista yleissivistävät valitsevat 
kolme, ammatilliset ja varhaiskasvattajat kaksi sekä 
FSL yhden edustajan. Pääluottamusmiehillä ja 
OAJ:n valtuutetuilla on oikeus osallistua kokouksiin. 
Lisäksi toimihenkilöiksi voidaan valita edustajia hal-
lituksen ulkopuolelta.  
 

Toimintavuoden 2022 hallituksen kokoonpano oli 
seuraava: 
Marjut Levoska, puheenjohtaja (AO)  
Tiina Hagström, sihteeri (YSI), pääluottamusmies 
(JUKO/Kokkolan kaupunki) 
Dieter Heiermann, hallituksen jäsen (AO), pääluotta-
musmies (JUKO/K-P:n koulutusyhtymä, Centria AMK) 
   Matti Varpaluoma, hallituksen varajäsen (AO) 
Janne Hietalahti, hallituksen jäsen (YSI) 
   Eija Hakunti, hallituksen varajäsen (YSI)  
Jenna Hägglund, hallituksen jäsen (VO) 
   Lisa Ström, hallituksen varajäsen (VO) 
Klara Lamberg, taloudenhoitaja (FSL) 
Maarit Marjusaari, hallituksen jäsen, varapuheen-
johtaja (VO) 
   Anne-Mari Uusitalo, hallituksen varajäsen (VO) 
Milka Mattila, hallituksen jäsen (FSL) 
   Nancy Bäck, hallituksen varajäsen (FSL) 
Mikko Metsäranta, hallituksen jäsen, tiedottaja (YSI) 
   Sanna Kröger, hallituksen varajäsen (YSI) 
Mikko Pihlajakangas, hallituksen jäsen (YSI) 
   Sallamari Aalto, hallituksen varajäsen (YSI) 
Satu Sundell, hallituksen jäsen (AO) 
   Hilkka Mommo, hallituksen varajäsen (AO) 
 

Toiminnantarkastajina olivat Marika Hautaniemi ja 
Maija Rukajärvi-Saarela sekä heidän varallaan Su-
sanne Wickström ja Timo Rajaniemi. 

 

JÄSENYHDISTYKSET 2022 
 
Småbarnspedagogikens lärarförening Nordia rf 
Desirée Böhling, puheenjohtaja 
Anette Björkvik, sihteeri 
Jäseniä: 27 (31.12.2022) 
 

FSL/Karleby Svenska Lärarförening rf 
Nancy Bäck, puheenjohtaja 
Anna Store, sihteeri 
Jäseniä: 119 (31.12.2022) 
 

Keski-Pohjanmaan aikuiskouluttajat ry 
Sanna Tuukkanen, puheenjohtaja 
Tuula Paavola-Ylitalo, sihteeri 
Jäseniä: 24 (31.12.2022) 
 

Keski-Pohjanmaan ammatilliset opettajat ry 
Hilkka Mommo, puheenjohtaja 
Marja-Leena Stenberg, sihteeri 
Jäseniä: 130 (31.12.2022) 
 

Keski-Pohjanmaan konservatorion opettajat ry 
Kimmo Vuolteenaho, puheenjohtaja 
Teresa Myllykangas, sihteeri 
Jäseniä: 51 (31.12.2022) 
 

Kokkola-Pietarsaaren Varhaiskasvatuksen 
Opettajat ry  
Maarit Marjusaari, puheenjohtaja 
Mirkka Peltokangas, sihteeri 
Jäseniä: 119 (31.12.2022) 
 

Kokkolan Kauppaopettajat ry 
Eeva-Liisa Jylhä, puheenjohtaja & sihteeri 
Jäseniä: 25 (31.12.2022) 
 

Kokkolan opettajien ammattiyhdistys ry 
Mikko Pihlajakangas, puheenjohtaja 
Johanna Elo, sihteeri 
Jäseniä: 426 (31.12.2022) 
 
 
 
 
 
 

www.oajkeskipohjanmaa.fi 
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Hallitus kokoontui kalenterivuoden aikana kaikkiaan 10 kertaa: 
    10/2021  11.01.2022 Teams-kokous (9 osallistujaa) 
    11/2021  02.02.2022 Teams-kokous (9) 
    1/2022  02.02.2022 Teams-kokous (11), järjestäytymiskokous 
    2/2022  22.02.2022 Teams-kokous (10) 
    3/2022  21.03.2022 Keski-Pohjanmaan ammattiopisto (10) 
    4/2022  02.06.2022 Kesäravintola Mustakari (10) 
    5/2022  23.08.2022 Keski-Pohjanmaan ammattiopisto/Teams-kokous (9) 
    6/2022  21.09.2022 Keski-Pohjanmaan ammattiopisto/Teams-kokous (9) 
    7/2022  31.10.2022 Isokylän koulu/Teams-kokous (9) 
    8/2022  30.11.2022 Laivurintalo (9) 
 

3. Edustajat OAJ:ssä, Pohjanmaan alueyhdistyksessä ja muissa toimikunnissa 
 

Opetusalan Ammattijärjestön OAJ:n valtuustossa oli kaudella 2018 - 2022 vaaleissa valittuina vara-
edustajina Anders Holmberg (YSI/Pohjanmaa/perus-, lukio- ja erityisopetus) ja Tiina Hagström 
(YSI/Pohjanmaa/luokanopettajat ja erityisopettajat). Kevään 2022 valtuustovaaleissa varsinaisiksi 
edustajiksi kaudeksi 2022 - 2026 valittiin Nancy Bäck (FSL), Tiina Hagström (YSI/Pohjanmaa/Perus-
opetus) ja Maarit Marjusaari (VOL/Pohjanmaan kautta). Varaedustajiksi valittiin Anders Holmberg 
(YSI/Pohjanmaa/Perus-, lukio- ja erityisopetus) ja Marjut Levoska (AO/AO-KEA-KSOLLI Ammatillisten 
asialla). 
 

FSL:n (Finlands Svenska Lärarförbund) valtuustossa oli kaudella 2018 - 2022 edustajana Nancy Bäck 
ja hänen varallaan Cecilia Hägglund-Nygård (1. varajäsen) ja Ingrid Brandt-Hakala (2. varajäsen). 
VOL:n (Varhaiskasvatuksen Opettajien Liitto) valtuustossa on kaudella 2022 - 2026 varajäsenenä 
Pirjo Paavolainen. 
 

OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen hallituksessa ovat olleet valittuina edustajina YSI:stä Tiina Hag-
ström (varsinainen jäsen) ja Mikko Metsäranta (varajäsen), AO:sta Hilkka Mommo (varajäsen) sekä 
VO:sta Maarit Marjusaari (varajäsen). 
 

Alueyhdistyksen koulutus- ja hyvinvointitiimissä on jäsenenä ollut Tiina Hagström, joka on myös ve-
tänyt alueyhdistyksen puolesta Opettajuuden arvostus -hanketta. Alueyhdistyksen tiedotustiimissä 
on ollut jäsenenä Mikko Metsäranta.  
 

OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistyksen vuosikokous järjestettiin Härmän Kylpylässä 25.4.2022. Kokko-
lan paikallisyhdistystä edustivat Tiina Hagström, Maarit Marjusaari ja Mikko Metsäranta. 
 

Toisen asteen koulutuksen yhteistyöryhmässä opettajia ovat edustaneet ammatilliselta puolelta 
Dieter Heiermann ja lukiosta Janne Hietalahti. 
 

4. JUKO/OAJ:n luottamusmiehet 
 

Julkisalan koulutettujen JUKO ry:n opetusalan luottamusmiehet ovat vaalikaudella 1.8.2019 -
31.7.2023 seuraavat: 
 

Centria Ammattikorkeakoulu 
- Dieter Heiermann, pääluottamusmies 
- Risto Puskala, luottamusmies 
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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä 
 - Dieter Heiermann, pääluottamusmies   
 - Hilkka Mommo, varapääluottamusmies, luottamusmies (hyvinvointiala)  
 - Vesa Peltokangas, luottamusmies (maaseutu, Perho)                                 
 - Pentti Roivas, luottamusmies (maaseutu, Kannus)   
 - Sirpa Salo, luottamusmies (aikuisopetus) 
 - Kirsi Wacklin, luottamusmies (kaupallinen) 
 

Keski-Pohjanmaan konservatorio 
 - Pasi Porvari, luottamusmies 
 

Kokkolan kaupunki 
 - Tiina Hagström, pääluottamusmies 
 - Johanna Elo, perusopetus 1 - 6, varaluottamusmies Petri Kettu 
 - Janne Hietalahti, lukiokoulutus, varaluottamusmies Heikki Jaakonaho 
 - Milka Kauppinen, varhaiskasvatus, varaluottamusmies Maarika Honkala  
 - Sanna Kröger, erityisopetus, varaluottamusmies Anne Tuukkanen 
 - Milka Mattila, ruotsinkielinen perusopetus ja lukiokoulutus, varaluottamusmies Nancy Bäck 
 - Mikko Metsäranta, perusopetus 7 - 9, varaluottamusmies Matti Mäkitalo 
 

5. Edunvalvonta 
 

Vuosi 2022 tullaan muistamaan erityisesti opetusalan lakkovuotena. Edellisen kerran OAJ oli ollut 
lakossa vuonna 1984. Sopimusneuvottelujen pitkittyessä järjestövalmiutta kohotettiin myös Kokko-
lassa, jossa lakkovaroitus olisi tarvittaessa annettu. Ensimmäisenä lakkovuorossa olivat suuret kau-
pungit, ja näitä lakkoja siirrettiin parilla viikolla työ- ja elinkeinoministerin päätöksellä. Opetusalan 
suurlakko alkoi 3.5.2022 kymmenessä kaupungissa, joissa lakkoili yli 20 000 OAJ:n jäsentä. Isojen 
kaupunkien työantajat (Helsinki, Kuopio, Rovaniemi ja Vantaa) yrittivät lain vastaisesti (Työtuomio-
istuimen päätös 20.6.2022) murtaa lakkoja rajaamalla rehtoreiden ja päiväkotien johtajien osallis-
tumisoikeutta lakkoihin. Vaikeutuneesta neuvotteluilmapiiristä huolimatta sopimukseen päästiin 
7.6.2022. Kunta-alan sopimuksessa olivat mukana työntekijäpuolelta JUKO (esim. OAJ) ja JAU (JHL, 
Jyty). SOTE (esim. Tehy ja Super) jäi tässä vaiheessa sopimuksen ulkopuolelle ja neuvotteli myöhem-
min oman sopimuksen. Syntyneen ratkaisun myötä syyslukukautta ei tarvinnut aloittaa sopimukset-
tomassa tilassa. Sovintoratkaisu ei tuonut tuntuvaa palkkojen korotusta, mutta vallitsevan talousti-
lanteen kannalta se oli siedettävä. 
 

Koronapandemia haittasi kasvatus- ja opetustyötä edelleen. Etäopetusjaksoja ei enää käytetty kau-
pungin ja koulutusyhtymän oppilaitoksissa, mutta ammattikorkeakoulussa etänä opiskeltiin tammi- 
ja helmikuu. Koronaan sairastuneiden opettajien tilalle oli vaikea löytää sijaisia, ja oppilaiden run-
saat sairauspoissaolot toivat lisäkuormaa eri tukipalveluille. 
 

Kokkolan kaupungin talouden sopeuttamisohjelma kouluverkon osalta eteni siten, että yläkoululai-
set poistuivat Länsipuiston koulun kiinteistöstä, joka jäi kokonaisuudessaan Kokkolan suomalaisen 
lukion käyttöön. Lähivuosien aikana kouluverkkouudistus etenee Itäreitillä, jossa Hakalahden, Joki-
laakson ja Rytimäen koulut yhdistyvät Piispanmäen kouluksi. Perusopetuksen tuntimäärät on pudo-
tettu valtakunnalliseen minimiin. Järjestelyn on ilmoitettu olevan tilapäinen ja kestävän sopeutta-
misohjelman ajan. 
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Helmikuun lopussa (24.2.2022) alkanut Venäjän laajamittainen hyökkäys Ukrainan alueelle näkyi 
myös kaupungin koulutoimessa. Kokkolaan saapui sotapakolaisia, lähinnä naisia ja lapsia. Lapsille on 
kaupunki järjestänyt valmistavaa opetusta. Ongelmana on ollut tilojen riittävyys uusien kouluraken-
nuksien valmistumisesta huolimatta (Ykspihlajan koulu, Villan ja Isokylän koulujen laajennukset) ja 
pätevien opettajien saatavuus ukrainalaislasten opetukseen. Sota toi myös mukanaan suuren kus-
tannusten nousun etenkin rakennusalalla. Uusien koulujen rakentaminen ja entisten kunnostami-
nen tulee viivästymään ja väistötiloille on tarvetta. Esimerkiksi ruotsinkielinen yläkoulu ja lukio toi-
mivat edelleen väistötiloissa entisessä sosiaali- ja terveysalan oppilaitoksessa. Ukrainan sodan 
tuoma energiapula näkyi myös erilaisina säästötoimenpiteinä. Esimerkiksi kiinteistöjen sisälämpöti-
laa laskettiin ja tarjottimet poistettiin yläkoulujen sekä lukioiden ruokailuista. 
 

Pohjanmaan alueyhdistyksen pohjoinen konferenssi järjestettiin Kokkolassa Keski-Pohjanmaan am-
mattiopistolla 27.9.2022. Alueyhdistyksestä paikalla olivat puheenjohtaja Kari Nieminen ja alueasi-
antuntija Pia Latomäki. Kokkolaa edustivat Tiina Hagström, Marjut Levoska, Milka Mattila ja Mikko 
Metsäranta. Kokkolan lisäksi paikalla oli edustajia Kannuksen ja Pietarsaaren paikallisyhdistyksistä. 
 

Tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honkosen opettajakiertue kävi Kokkolassa 12.12.2022. Isokylän 
koulussa järjestetyssä tilaisuudessa ministerin lisäksi oli opetusneuvos Marjo Vesalainen Opetus- ja 
kultuuriministeriöstä. Keskeisin aihe oli opettajakoulutuksen kehittäminen. Paikalla olivat mm. 
alueyhdistyksen puheenjohtaja Kari Nieminen ja paikallisyhdistyksestä Tiina Hagström ja Mikko 
Metsäranta. 
 

6. Koulutus 
 

Valmistuvien opettajien OAJ-info Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen luokanopettajakoulutuk-
sessa oleville järjestettiin 7.6.2022. OAJ:n paikallisesta yhdistystoiminnasta ja edunvalvonnasta ker-
toivat paikallisyhdistyksen puheenjohtaja Marjut Levoska ja pääluottamusmies Tiina Hagström. Ti-
laisuuteen osallistui seitsemän valmistuvaa opettajaa. 
 

Eläketietouskoulutus järjestettiin Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksessa 7.11.2022. Kouluttajana 
oli OAJ:n työmarkkinalakimies Kai Kullaa. Osallistujia oli 70. 
 

OAJ ei järjestänyt Keski-Pohjanmaan alueella uusille opettajille suunnattua NOPE-koulutusta. Poh-
janmaan alueen koulutukset järjestettiin Vaasassa 8. - 9.4.2022 ja Seinäjoella 7. - 8.10.2022.  
 

7. Virkistystoiminta 
 

Perinteistä koko perheen kevättalviliikuntapäivää vietettiin kahden vuoden koronatauon jälkeen 
Juhlakeskus Amorissa 3.4.2022. Omatoimisen liikunnan lisäksi oli tarjolla hernekeittoa ja pannukak-
kua. Ruokailijoita oli 30. 
 

Maailman opettajan päivän kunniaksi paikallisyhdistys tarjosi elokuvaesityksen Mielensäpahoittaja 
– Eskorttia etsimässä elokuvateatteri Bio Rexissä 5.10.2022. Tarjolla oli kakkossalillinen elokuvalip-
puja naposteltavin eli 59. Kaikki liput menivät ja vain muutama jäi pois sairastumisen vuoksi. Paikalla 
oli 56 osallistujaa. 
 

Perinteinen glögi-ilta järjestettiin keskinäisen seurustelun ja kevyen illallisen merkeissä Laivurinta-
lossa 30.11.2022. Tilaisuuteen osallistui 17 henkilöä. 
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8. Tiedotus 
 

Yhdistyksen tiedottamisessa käytetään pääasiassa sähköpostia ja internet-sivustoa. Yhdistyksen hal-
linnassa on lakkautetulta Keski-Pohjanmaan opettajien ammattiyhdistyspiiriltä periytynyt nettisi-
vusto, joka löytyy osoitteesta www.oajkeskipohjanmaa.fi. Sivuston ylläpidosta huolehtii paikallisyh-
distyksen tiedottaja. Vuonna 2022 oli sivustolla yksittäisiä käyntejä 89 697. Yhdistyksellä on käytössä 
myös Facebook-tili, jota operoi Maarit Marjusaari. Paikallisyhdistyksen hallituksen sisäistä tiedotta-
mista varten on WhatsApp-ryhmä. 
 

9. Huomionosoitukset 
 

OAJ:n hallitus myönsi järjestön hopeisen ansiomerkin kultaisin lehvin Virpi Niemelälle pitkäaikai-
sesta työstä ammattiyhdistystoiminnan parissa. Virpi Niemelä oli aikanaan edustajana OAJ:n val-
tuustossa sekä toimi useita vuosia Lohtajan ja Kokkolan paikallisyhdistyksissä sekä Keski-Pohjan-
maan opettajien ammattiyhdistyspiirissä. Opettajauransa hän on tehnyt luokanopettajana sekä 
apulaisrehtorina ja on tällä hetkellä Kokkolan kaupungin sivistyskeskuksen osastopäällikkönä. 
 

 
 

 

 
 
  

1. Virpi Niemelä vastaanotti OAJ:n ansio-

merkin Mustakarilla 2.6.2022. Merkkiä kiin-

nittämässä Marjut Levoska ja kukkia ojenta-

massa Tiina Hagström. 

2. Pohjoinen konferenssi järjestettiin Keski-

Pohjanmaan ammattiopistolla 27.9.2022. 

3. Tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honko-

nen vieraili Kokkolassa 12.12.2022. Kuvassa 

Tiina Hagström, Petri Honkonen ja Kari Nie-

minen. 

1 2 

3 
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OAJ:n Kokkolan paikallisyhdistys ry                                   

OAJ:s lokalförening i Karleby rf 
 
 
10. Tilinpäätös 1.1.2022 – 31.12.2022 
 

TUOTOT: 2020 2021 2022 

Ed. tilikauden loppusaldo  1 897,77 3 344,33 3 651,15 
Jäsenyhdistysten jäsenmaksut 1 922,00 1 870,00 1 834,00 
OAJ:n avustus 5 165,00 5 355,00 5 166,00 
OAJ-juhlaristeily 25 v. (palautus) 255,00 0,00 0,00 
Muut tulot 73,74 0,00 0,00 
Veronpalautus 0,00 14,13 0,00 
Yhteensä 9 313,51 10 583,46 10 651,15 
    
MENOT:    
Tapahtumat jäsenistölle       625,00 1 083,37 2 337,18 
Palkkiot 3 166,18 3 300,00 3 300,00 
Kulukorvaukset 0,00 0,00 0,00 
Hallituksen kokoukset & vuosikokous 1 731,67 601,10 418,12 
Toimistotarvikkeet / palvelumaksut 386,33 342,62 126,74 
Muistamiset ja ansiomerkit 60,00 1 283,90 38,50 
Edunvalvonta ja näkyvyys 0,00 321,32 457,32 
Hyväntekeväisyys (UNICEF) 0,00 0,00 250,00 
Yhteensä 5 969,18 6 932,31 6 927,86 
    
TILIKAUDEN LOPPUSALDO 3 344,33 3 651,15 3 723,29 

 
 
 


